
平成 22 年 1月 15 日

会員各位
全国紙管工業組合東部地区部会
事務局 山崎 (武川産業)

研修会開催のお知らせ

拝啓
寒冷の候、 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は組合活動へのご配慮ご協力をいただき、 お礼申し上げます。
さて、 今年度の当部会の ｢研修会｣ を下記の通り実施いたします。 ご承知の

通り、 製紙業界の環境は激変しており、 製紙のみならずあらゆる業界で中国マ

ーケットに注目が集まっております。 製紙業界の現状を知る上にも貴重なお話

を聞かせて頂けますので、 多数のご参加をお待ち申し上げます。
敬具

日時

場所

内容

会費

平成 2 2 年 2月 2 5 日

1 5 :0 0 () 1 8 :0 0

木曜日
(17 :00 ~ 懇親会)

新横浜グレイスホテル (横浜市港北区 3‐6‐15)

me 1 04 5 4 7 5‐5 111

新横浜駅横浜アリーナ方面出ロすぐ

研修会テーマ
｢南通事業を含めた、今後の中国における製紙事業に関してJ

講師 :王子製紙株式会社 山本信能前副社長
1 名 5 , 0 0 0 円

以上

出欠 (F a x . 0 3‐3 9 5 1‐2 7 9 1 ) ※ 大変恐縮ですが 18 日迄にお願いします。

1 出席

2 欠席

( 名)

会社名


